
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 декабря 2024 г.                                                                                           № 73 

 

р.п. Чердаклы 

 

О согласовании безвозмездного принятия имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования 

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области решил: 

1. Согласовать безвозмездное принятие муниципального движимого 

имущества муниципального образования «Чердаклинское городское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в муниципальную 

собственность муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области согласно прилагаемого перечня (приложение). 

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                                А.С.Клоков                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования  

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 20.12.2024№73 

 
 

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной 

собственности муниципального образования «Чердаклинское городское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в 

муниципальную собственность муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области  

 

№ 

п/п 
Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики 

Балансовая/остаточна

я стоимость, руб 
1. ГАЗ-322132 

Номер, дата выдачи ПТС, кем выдан 52 МН №306097 от 20.04.2007 
 ООО «Автомобильный завод Газ» 
Идентификационный номер (VIN) X9632213270542573 
Марка, модель ТС – ГАЗ-322132 
№ шасси (рама): отсутствует 
Модель, № двигателя *40522Р*73060199* 
Кузов (кабина, прицеп) № 32210070317960 
Цвет кузова (кабины, прицепа): БЕЛЫЙ 
Год изготовление 2007 
Мощность двигателя л.с. (кВт) 140 (103) 
Изготовитель ТС (страна) Россия, ООО «Автомобильный завод ГАЗ» 
Государственный номер Р908ВВ73 

 

 

 

 

 

351000,00 / 0,00 

 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Лист согласования проекта решения 

Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области 

 

«О согласовании безвозмездного принятия имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования 

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 
                                                                        (заголовок) 

 

Проект внесён: 09 декабря 2024 муниципальным учреждением комитет по 

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 

СОГЛАСОВАНО: 

Дата и время 
Наименование 

должности 
Подпись 

Расшифровка 

подписи поступ-

ления 

согласо

-вания 

  

Глава администрации 

муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

 Ю.С.Нестеров 

  

Председатель комитета по 

управлению муниципальным 

имуществом и земельным 

отношениям муниципального 

образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области 

 Л.В.Альбекова 

  

Начальник управления 

правового обеспечения 

администрации 

 Л.А.Немов 

  

Юрисконсульт Совета 

депутатов  муниципального 

образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области 

 И.Н.Сарафанова 

 

 

 

 

Консультант Совета 

депутатов муниципального 

образования «Чердаклинский 

район» Ульяновской области 

 А.А. Северова 



Исполнитель: Ежова М.Ф.– главный инспектор по имущественным вопросам комитета по 

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  

телефон   8- 84 (231) 2 -11-57 _________                                                                                                                                                                                                                       

                                                  (подпись)  

ЛИСТ РАССЫЛКИ 

 

Решение   № ____ от  ____________ 

 

«О согласовании безвозмездного принятия имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования 

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 
 

 

Адресат 

(Ф.И.О.,  должность, 

юридическое лицо) 

Порядковый № 

экз. на бумажном 

носителе 

Рассылка по 

электронной 

почте 

 

Почтовый адрес 

В дело администрация 

муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

 

1 

 р.п. Чердаклы, 

ул. Советская, д. 6 

Прокуратура 2  р.п. Чердаклы, 

ул. Советская, д. 20 

Отдел бухгалтерского учета и 

отчетности 

3   

Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 

и земельным отношениям 

 

4 

  

р.п. Чердаклы, 

ул. Советская, д. 6 

 

Всего подлежит рассылке 5 экз. 

 

Реестр составил: Ежова М.Ф. – главный инспектор по имущественным вопросам 

комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области телефон 

8(84 231)2-11-57      ____________ 

                         (подпись) 

 

Передано в рассылку  ______________________________________________ 

                                                (дата, подпись) 
                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Пояснительная записка 

 

Проект решения Совета депутатов муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области «О согласовании безвозмездного 

принятия имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области в муниципальную собственность 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 

подготовлен в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании обращений директора МУК «Дом культуры р.п. 

Чердаклы» МО «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области от 04.12.2024 №71 (вх№9566 от 04.12.2024) и директора 

МКУ «Центр обслуживания учреждений культуры» МО «Чердаклинский 

район» Ульяновской области от 04.12.2024 №42 (вх.№9568 от 04.12.2024). 

 

 

 

Главный инспектор по  

имущественным вопросам  

комитета по управлению  

муниципальным имуществом  

и земельным отношениям муниципального образования 

 «Чердаклинский район» Ульяновской области                                  М.Ф.Ежова     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


